
 
 

Vladimira Stahuljaka 1, 

10 360 Sesvete 

OIB: 30743642985 

MB: 2676451 

 

 

IBAN: HR0223400091110445038, Tel: 01/6454-680 

ured@ss-jelkovec.skole.hr, www.ss-jelkovec.skole.hr;  

 

SREDNJA ŠKOLA JELKOVEC 

VLADIMIRA STAHULJAKA 1 

10 360 SESVETE 

KLASA: 011-03/23-02/7 

URBROJ: 251-519-01-23-1 

U Sesvetama, 5. svibnja 2023. 

 

 

Na temelju članka 56. Statuta Srednje škole Jelkovec, te sukladno Kućnom redu, ravnatelj Marko 

Kovačević, dipl. ing., donosi sljedeću 

 

O D L U K U 
 

I.  

Glavna ulazna vrata Srednje škole Jelkovec, Vladimira Stahuljaka 1, Sesvete, trajno su zatvorena i 

zaključana i ulaz u školu mogu dopustiti isključivo dežurni zaposlenici škole, a dežurstvo učenika ukida 

se. 

II.  

Tijekom trajanja nastave, na porti škole, dežurat će isključivo spremačice i domari, te tijekom odmora 

i nastavnici sukladno rasporedu dežurstava. 

III.  

Učenici su dužni dolaziti u školu primjereno odjeveni, odnosno sukladno odredbama Kućnog reda, a o 

kršenju tih pravila obavijestit će se roditelji učenika. 

IV.  

U školsku sportsku dvoranu isključivo se ulazi putem sjevernog ulaza, koji je također zatvoren i 

zaključan, a ulaz u dvoranu mogu dopustiti isključivo spremačice, domari i nastavnici tjelesne i 

zdravstvene kulture. 

V.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Ravnatelj 

 

Marko Kovačević, dipl. ing. v. r. 

mailto:ured@ss-jelkovec.skole.hr
http://www.ss-jelkovec.skole.hr/

